
K pronájmu, Byt 1+1, 37 m2
Číslo inzerátu (ID): 4287515 Datum vydání: 24.10.2024

Cena za nemovitost:

9 500 Kč

Lokalita:
Hodonín

Exkluzivně vám nabízíme k pronájmu velmi útulný, moderně
zrekonstruovaný byt o dispozici 1+1 o užitné ploše cca 37 m2
umístěný ve 2. patře zrevitalizovaného bytového domu na sídlišti
Hutník ve Veselí nad Moravou. Bytová jednotka prošla několika
fázemi modernizace. Ta poslední, která proběhla v r. 2024
spočívala ve výměně kuchyňské linky a podlah. Byt se skládá ze
vstupní chodby s vestavěnou šatní skříní, pokoje se vstupem na
zasklenou lodžii, kuchyně s novou kuchyňskou linkou a s
vestavěnou myčkou, koupelny s vanou a samostatným WC.
Součástí pronájmu je veškeré vybavení zobrazené na fotografiích
(lednička s mrazákem, plynový sporák, pračka, rozkládací
pohovka), dále užívání sklepní kóje a kolárny. Byt je volný ihned.
S ohledem na stav bytu si majitelé vyhrazují právo pronajmout byt
pouze solventním a spolehlivým nájemcům bez volně se
pohybujících domácích mazlíčků. Současně upřednostňují
dlouhodobý pronájem.
Podmínky nájmu: nájem 9.500,--Kč/měsíc, zálohy na služby
3.120,--Kč/měsíc, vratná kauce 20.000,--Kč, služby RK 12.620,--
Kč.
Všechny shora uvedené platby jsou splatné při podpisu smlouvy.
Další platby nájmu a záloh na služby jsou poté splatné vždy do 20.
dne v měsíci na následující měsíc.
Pro více informací či prohlídku nás neváhejte kontaktovat.
Prezentované informace byly nabyty v dobré víře od vlastníka
nemovitosti a naše společnost je zprostředkovává, co by data
informačního charakteru, za jejichž správnost a úplnost nenese
odpovědnost. RK uvádí energetickou třídu C.

ID inzerátu ESO: 4287515
Inzerát aktualizován: 24.10.2024
Inzerát vydán: 23.10.2024
ID zakázky v RK: 24H181BO
Budova je z: Panel
Stav: Po rekonstrukci
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 2. podlaží
Obytná plocha: 37 m2
Lodžie: 1m2
Užitná plocha: 37 m2
Podlahová plocha: 37 m2
Plocha sklepa: 1 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jiří Kolacia
Tel:

605 248 206
Email:

kolacia@realitygaia.cz

Reality GAIA, spol. s

r.o.
Tel:

+420518345345
Adresa:

Dolní Valy 521/1, 695 01

Hodonín
Web:

www.realitygaia.cz


